



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2017 года № 45-49
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 17 декабря 2015 года № 45-68 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей Публичного акционерного общества «Курганская генерирующая компания» (г. Курган, г. Шадринск) с календарной разбивкой»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 17 декабря 2015 года № 45-68 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей Публичного акционерного общества «Курганская генерирующая компания» (г. Курган, г. Шадринск) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению в графе «2018» цифры «113,84» заменить цифрами «111,46», цифры «26,89» заменить цифрами «24,74», цифры «1552,65» заменить цифрами «1577,00», цифры «134,33» заменить цифрами «131,52», цифры «31,73» заменить цифрами «29,19», цифры «1832,13» заменить цифрами «1860,86», цифры «128,13» заменить цифрами «125,53», цифры «19,97» заменить цифрами «19,57», цифры «1997,36» заменить цифрами «1989,80», цифры «151,19» заменить цифрами «148,13», цифры «23,56» заменить цифрами «23,09», цифры «2356,88» заменить цифрами «2347,96», цифры «121,75» заменить цифрами «118,20», цифры «30,28» заменить цифрами «25,68», цифры «1633,41» заменить цифрами «1636,93», цифры «143,67» заменить цифрами «139,48», цифры «35,73» заменить цифрами «30,30», цифры «1927,42» заменить цифрами «1931,58», цифры «134,66» заменить цифрами «133,11», цифры «21,21» заменить цифрами «20,32», цифры «2088,26»

заменить цифрами «2066,05», цифры «158,90» заменить цифрами «157,07», цифры «25,03» заменить цифрами «23,98», цифры «2464,15» заменить цифрами «2437,94».

2. Утвердить производственную программу Публичного акционерного общества «Курганская генерирующая компания» (г. Курган, г. Шадринск) в сфере горячего водоснабжения на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2018 года в новой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Первый заместитель директора Департамента
начальник управления ценообразования
Департамента государственного регулирования
цен и тарифов Курганской области



Handwritten signature of N.I. Arzin

Н.И. Арзин